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Sandnes Friskole startet opp høsten 2004 og ble godkjent for 280 elever fordelt 
på barne -og ungdomstrinnet.  
 
I 2006 ble skolen omgjort til aksjeselskap og eies i dag av pinsemenighetene Betel 
på Hommersåk og Familiekirken på Ganddal.  
 
Aksjeselskapet kjøpte i 2007 eiendommen Elveosen 8, som har en tomt på ca.      
5 000 kvm og en bygningsmasse på 3.520 kvm.  

Innledning	av	Rektor.	
	
Skoleåret	2017/2018	er	Sandnes	Friskole	sitt	14.	år	som	grunnskole	på	Ganddal.		
	
Høsten	2017	avsluttet	skolen	andre	runden	med	utviklingsarbeid(UiU)	i	regi	av	Udir.	Januar	2018	startet	
byggetrinn	2	(BT2).	Dette	byggetrinnet	omfattet	nye	vinduer,	oppgradering	av	resterende	fasade,	
opparbeidelse	av	atriet,	nye	klasserom,	ny	administrasjon,	nye	toaletter	og	nye	inngangspartier.	Det	har	
vært	en	omfattende	prosess	der	skolebygget	har	huset	to	arbeidsplasser	samtidig.	Samkjøringen	har	
fungert	over	all	forventing,	selv	om	det	har	vært	mye	bråk	og	støy	og	mange	begrensninger	både	ute	og	
inn,	har	det	ikke	blitt	registret	uhell	knyttet	til	renoveringsarbeidet.	Vi	er	meget	fornøyd	og	med	
Byggmester	Sagen	sin	utførelse	og	tilrettelegging	av	arbeidet,	og	ikke	minst	har	arbeidsfolkene	vist	mye	
hensyn	til	alle	elevene	som	til	en	hver	tid	har	fartet	inn	og	ut	av	skolebygget	og	skolegården.	
	
Et	oppgradert	skolebygg	legger	et	godt	grunnlag	for	mange	år	med	god	skole.	Forbedret	inneklima	og	
arbeidsforhold	for	både	store	og	små	innbyr	til,	og	legger	til	rette	for,	læring	og	utvikling.	
	
Gjennom	siste	satsning	i	regi	av	Udir	har	skolen	vært	gjennom	krevende	utviklingsprosesser.	Det	har	
samtidig	ledet	oss	to	”læresetninger”	om	utvikling.	1)	En	skole	bør	konstant	være	i	utvikling.		
2)	Utviklingsarbeid	er	noe	av	det	mest	krevende	arbeidet	vi	kan	holde	på	med.		
Hvorfor	vil	vi	ta	på	oss	denne	«byrden»	å	stadighet	presse	oss	inn	i	nye	utviklingsområder?		
Fordi	vi	vet	at	utvikling	som	er	godt	forankret	faglig	fører	til	økt	kvalitet	i	klasserommet	og	til	økt	læring.	
Vi	vet	også	at	i	«driven»	etter	forbedringer	og	utvikling	ligger	det	et	aspekt	av	reformasjon.		
	
Reformasjon	forståes	som	å	forme	på	ny,	forandring	til	det	bedre	og	at	det	skjer	planlagt	og	fredelig.	
De	kristne	verdiene	har	gjennom	historien	vist	seg	solide	nok	til	å	påvirke	samfunnet	i	en	positiv	retning,	
som	igjen	har	ført	til	større	livskvalitet	for	befolkningen.	På	bakgrunn	av	en	slik	forståelse	bør	enhver	
kristen	skole	tenke	om	seg	selv	som	et	element	for	reformasjon,	der	det	kristne	grunnlaget	preger	
innholdet.		
	
Kristne	skoler	kan	med	fordel	kalles	en	plan	for	reformasjon.	Derfor	gleder	vi	oss	over	å	ta	i	bruk	
oppussede	lokaler	for	de	neste	årene.	Samtidig	er	ikke	vårt	hjerte	rettet	mot	de	nye	lokalene.	Vårt	hjerte	
er	hver	dag	rettet	mot	å	møte,	og	å	se	hver	enkelt	elev,	med	det	mål	for	øye	å	utvikle	deres	evner	og	
anlegg	slik	at	de	kan	bli	frie,	harmoniske	og	karakterfaste	mennesker	som	vil	bruke	sine	evner	og	
ressurser.	I	dette	tror	vi	at	kristne	skoler	bidrar	til	et	bedre	samfunn	for	alle.	 	 	

	
David	Andreas	Bjørge	

Rektor	
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Skolens	ledelse	og	administrasjon	
	
Lederteamet	har	bestått	av	David	Andreas	Bjørge,	
rektor	og	Sveinung	Bøe,	inspektør	for	
ungdomstrinnet	og	Bente	U.	Degnes,	inspektør	for	
barnetrinnet.		
Andre	i	administrasjonen:	Simen	Rafoss	
driftsansvarlig/vaktmester,	Solbjørg	S.	Henriksen	
sosiallærer,	Gro	Haga	kontormedarbeider,	Dagfinn	
Stangeland	IT-ansvarlig.	Spesialpedagogisk	
koordinator	og	rådgiver	har	dette	året	inngått	i	
inspektørstillingene.		
Verneombud	har	vært	Åse	Bøe.	Tillitsvalg	har	vært	
Trygve	Watne.		

Styret	
	
I	løpet	av	skoleåret	har	det	vært	avholdt	5	
styremøter	og	en	generalforsamling.	
Generalforsamlingen	ble	avholdt	7.juni	2018.	
Styret	har	bestått	av:		
Sigmund	Kristoffersen	Styreleder,	Ole	Martin	
Eidevik	eierrepresentant	for	Familiekirken,	Jostein	
Susort	foreldrerepresentant,	Trygve	Watne	
ansattes	representant	for	pedagoger,	Simen	
Rafoss	ansattes	representant	for	ikke	pedagoger,	
Rakel	Marlen	Barth	elevrepresentant	og	Harry	
Nilsen	bydelsutvalget.	

Ansatte	
	
Skolen	har	hatt	totalt	39	ansatte	i	løpet	av	
skoleåret,	derav	2	i	permisjon.	
	
Fordelingen	har	vært	30	kvinner	og	9	menn.	Totalt	
utgjør	dette	ca.	30,5	årsverk.	
	

Elevene	
	
Ved	telledato	1.oktober	var	det	103	elever	ved	
skolen.	Fordelingen	var	60	elever	på	barnetrinnet	
og	43	elever	på	ungdomstrinnet.		
I	1.klasse	begynte	det	6	elever	ved	skolestart.	
Totalt	begynte	det	20	ny	elever	på	skolen	ved	
oppstart	august	2017.		
Våren	2018	ble	skriftlig	eksamen	avholdt	16.mai	i	
matematikk.	Muntlig	eksamen	ble	avholdt	6.juni	i	
fagene	naturfag	og	samfunnsfag.	
	

Elevråd	
	
Skolens	elevråd	består	av	en	representant	fra	hver	
klasse.		
Elevrådet	har	bestått	av:	Ye	Adonai	Mekedim(2),	
Mathea	Olafsrud	og	Nardos	Elias	Asrat(3),	Filip	
Stokka	og	Louise	Joyce	Unlayao	Andres(4),	David	
Murdock	og	Maria	Gulbrandsen(5),	Johannes	Stokka	
og	Mathias	Johnsen(6),	Thea	Linnea	Egeland	
Soma(7),	Rachel	Marlene	Barth	(8)	Mari	Hauge	og	
Casper	Lindøe	Jensen	(9),	Kristian	Espevik	(10.)		
	
Trivselsleder	(TL)	
Dette	skoleåret	startet	skolen	opp	med	
trivselsledere.	TL	er	et	tiltak	for	økt	inkludering	
gjennom	organisert	aktivitet	i	regi	av	elevene.	
Solbjørg	S.	Henriksen	(sosiallærer)	har	vært	leder	for	
programmet.		
Følgende	elever	har	vært	trivselsledere	gjennom	
skoleåret:	
Ingrid	Rørtveit,	Mathilde	Svanes,	Louise	Joyce	
Unlayao	Andres	og	Hanna	Gulbrandsen	(4),	Henrik	
Rob,	Maria	Gulbrandsen,	Angelica	Berland	og	Hanna	
Robertson	(5),	Isabella	Hestevoll,	Johannes	Stokka	
og	Daniel	Robert	Hausken(6),	Eivind	Olafsrud,	
Rebekka	Susort,	Tobias	Svanes	og	Thea	Linnea	
Egeland	Soma	(7),	Rachel	Marlene	Barth,	Emilie	
Løining,	Daniel	Dyrset-Skår	Stangeland	(8),	Lisa	
Dysjaland,	Phillip	Kjærvoll,	Martine	Brevik,	Marine	
Larsen	Torkelsen	(10)	
	
	

Anne	Rise	Brekke	
	
21.januar	gikk	Anne	Rise	Brekke	hjem	til	Herren.	
Anne	var	skolens	grunnlegger	og	første	rektor.	
Anne	var	en	troshelt	og	et	forbilde!	Hun	var	en	
pioner	som	våget	å	gå	i	tro.	Hun	vil	bli	husket	for	
sin	enkle	og	sterke	tro	på	Guds	forsørgelse	under	
alle	omstendigheter.		
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KFF	
	
Skolen	er	med	i	Kristne	Friskolers	Forbund	(KFF)	
hvor	et	av	basiskravene	er	at	skolen	er	fundert	på	
Bibelen	og	de	tre	artiklene	fra	den	Apostoliske	
trosbekjennelse	som	læregrunnlag.	Sandnes	
Friskole	AS	benytter	seg	av	KFFs	kvalitets-	
sikringssystem.	Høsten	2017	deltok	Sigmund	
(styreleder),	David	(rektor),	Sveinung	(inspektør)	
og	Bente	(inspektør)	på	lederkonferansen	i	regi	av	
KFF.	David	har	sitte	som	vara	i	KFFs	styre.		
	
	

Arrangement	gjennom	året	
	
Åpen	skole	ble	avholdt	lørdag	2.juni.	Tilsammen	
var	det	godt	over	200	tilstede	på	arrangementet,	
mesteparten	var	skolens	elever	og	foreldre.		
	

Utvikling	av	skolebygget.	
	
Januar	2018	var	oppstart	for	byggefase	2.	Denne	
byggefasen	har	omfatte	nye	klasserom,	
grupperom	og	toaletter.	I	tillegg	har	det	blitt	
etablert	nye	inngangspartier,	opparbeidelse	av	
atriet	og	resterende	fornying	av	fasade	og	vinduer.			
	

Byggearbeidet	har	forgått	i	samdrift	med	
skoledriften.	I	perioder	har	lyd	og	logistikk	vært	
krevende,	samtidig	har	det	ikke	vært	registret	
alvorlige	avvik	eller	ulykke	knyttet	til	byggearbeid.		

Foreldre	samarbeid	
	
FAU	
Jostein	Susort	har	vært	leder	for	foreldreutvalget	
dette	skoleåret.	I	tillegg	har	Bjørn	Olav	Horn,	
Elisabeth	Hestholm,	Heidi	Robertson,	Karina	
Rasmussen,	Kenneth	Kolltveit,	Sissel	Sandstå,	
Synnøve	Rob	og	Øystein	Bøe	sittet	i	utvalget.	
	
Foreldremøter.	
Det	ble	avhold	et	foreldremøte	i	september	og	en	
temakveld	i	februar	med	temaet:	”digital	
mobbing”	med	Tone	Warhaug	fra	Sandnes	
kommune.		
	
Dugnad.	
Det	ble	gjennomført	to	dugnader	dette	skoleåret.	
Den	tradisjonelle	dugnaden	ble	avholdt	
16.september.	I	tillegge	arrangerte	FAU	dugnad	
11.juni.	
Det	var	godt	oppmøte	og	god	steming	disse	
dagene,	og	mye	godt	arbeid	ble	gjort	for	skolen.		

Sandnes Friskole AS 

Elveosen 8 
4323 Sandnes 

www.sandnes-friskole.no 

Økonomi	
	
Skolens	økonomiske	grunnlag	er	tilskudd	fra	
staten	basert	på	elevtelling	1.oktober	og	
foreldrebetaling.	
	
	Kalenderåret	2017	endte	driften	med	et	lite	
underskudd.	Dette	var	som	ventet,	og	i	all	
hovedsak	forbundet	med	renovering	av	
skolebygget.	Skolens	drift	har	vært	solid	i	mange	
år,	derfor	vil	ikke	underskudd	få	nevneverdig	
konsekvenser	for	videre	drift.		

SFO	
	
Totalt	20	har	barn	benyttet	seg	av	SFO-tilbudet	
gjennom	skoleåret.	SFO-leder	har	dette	året	vært	
Arne	K.	Solheim.			


